关于第十七届人大第五次会议67号建议的协办意见

市政府督查室：
现就第十七届人大第五次会议67号建议《关于加快推进建附线长河段工程的建议》协办意见答复如下：
我镇已经在新一轮国土空间规划编制，考虑空间结合，在规划中预留建附线空间。同时我镇将结合自身职能，积极给予配合。

一、规划先行。在新一轮国土空间规划编制，考虑空间结合，加强区域联动，如市交通局确定的规划建附线线型，在规划规划中预留建附线空间，布局长河镇洁具园区项目、加强工业区衔接。

二、

三、建设推进。近几年已实施的老芦庵公路改造、建附线临时道路等工程，计划实施大沧北路改造提升工程，所有项目都紧紧围绕长河庵东区域联动，推进城镇空间相融相和。